

Ejendomselskabet Castian ApS

Ringbakken 22

3660 Stenløse

CVR-nr. 27 26 83 90

Årsrapport

1. april 2020 - 31. marts 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 24. juni 2021

Dirigent

Henrik Bærentzen

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet Castian ApS
Ringbakken 22
3660 Stenløse
CVR-nr.: 27 26 83 90
Hjemstedskommune: Egedal Kommune

Direktion

Henrik Bærentzen

Revision

Advisor Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Århusgade 88, 5. sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 158.828 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.519.837 og en egenkapital på kr.1.328.550.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/22 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020/21

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2020/21

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Nettoomsætning	394.000	376.000
Vareforbrug	-35.568	-55.331
Eksterne omkostninger	<u>-13.582</u>	<u>-16.401</u>
Bruttoresultat	344.850	304.268
Af- og nedskrivninger	<u>-50.325</u>	<u>-33.820</u>
Resultat af ordinær primær drift	294.525	270.448
1 Andre finansielle indtægter	0	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-94.048</u>	<u>-37.994</u>
Ordinært resultat før skat	200.477	232.453
2 Skat af ordinært resultat	<u>-41.649</u>	<u>-54.979</u>
Årets resultat	<u>158.828</u>	<u>177.474</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	300.000	0
Overført resultat	<u>-141.172</u>	<u>177.474</u>
	<u>158.828</u>	<u>177.474</u>

Balance pr. 31. marts 2021

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger	<u>3.173.562</u>	<u>2.728.722</u>
3 Materielle anlægsaktiver	<u>3.173.562</u>	<u>2.728.722</u>
Anlægsaktiver	<u>3.173.562</u>	<u>2.728.722</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	156.200	156.200
Tilgodehavende selskabsskat	5.000	5.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.888</u>	<u>5.822</u>
Tilgodehavender	<u>166.088</u>	<u>167.022</u>
Likvide beholdninger	<u>180.187</u>	<u>36.476</u>
Omsætningsaktiver	<u>346.275</u>	<u>203.499</u>
Aktiver	<u><u>3.519.837</u></u>	<u><u>2.932.220</u></u>

Balance pr. 31. marts 2021

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	903.550	1.044.722
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	300.000	0
Egenkapital	1.328.550	1.169.722
Hensættelse til udskudt skat	185.710	182.731
Hensatte forpligtelser	185.710	182.731
Gæld til realkreditinstitutter	1.754.942	850.163
Anden gæld	87.000	87.000
4 Langfristede gældsforpligtelser	1.841.942	937.163
Kortfristet gæld til realkreditinstitutter	117.039	260.765
Selskabsskat	43.671	36.623
Anden gæld	2.925	345.217
Kortfristede gældsforpligtelser	163.635	642.605
Gældsforpligtelser	2.005.577	1.579.768
Passiver	3.519.837	2.932.220
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	5	
Eventualposter mv.	6	
Nærtstående parter	7	

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført resultat	1.044.722		-141.172	903.550
Forslag til udbytte	0		300.000	300.000
	<u>1.169.722</u>	<u>0</u>	<u>158.828</u>	<u>1.328.550</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	125	1.000	125.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er

Noter**1 Finansielle poster**

Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-94.048</u>	<u>-37.994</u>
I alt	<u><u>-94.048</u></u>	<u><u>-37.994</u></u>

2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	43.670	38.324
Regulering skat tidligere år	-5.000	14.289
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.979</u>	<u>2.366</u>
I alt	<u><u>41.649</u></u>	<u><u>54.979</u></u>

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	844.138	830.595
Skattemæssige underskud	<u>0</u>	<u>0</u>

I alt	<u><u>844.138</u></u>	<u><u>830.595</u></u>
-------	-----------------------	-----------------------

Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u><u>185.710</u></u>	<u><u>182.731</u></u>
-----------------------------------	-----------------------	-----------------------

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. april 2020	3.280.249
Tilgang	495.165
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. marts 2021	<u>3.775.414</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2020	551.527
Årets afskrivninger	50.325
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2021	<u>601.852</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021	<u><u>3.173.562</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 1. april 2020	<u><u>2.728.722</u></u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

Efter mere end 5 år forfalder

1.277.453

5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

7 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Henrik Bærentzen
Engvej 4, Niverød
2990 Nivå

Grundlag

Hovedanpartshaver

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Henrik Bærentzen
Engvej 4, Niverød
2990 Nivå

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Bærentzen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-694880671069

IP: 188.177.xxx.xxx

2021-06-26 13:09:12Z

NEM ID 

Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34213798-RID:83243561

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-06-27 07:47:51Z

NEM ID 

Henrik Bærentzen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-694880671069

IP: 109.56.xxx.xxx

2021-06-27 12:58:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 38LK1-AZ0PB-AD74M-LAZXF-D2MBN-I17YE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>